
ÚO = úředně ověřený; ČP = čestné prohlášení; RT = výpis z evidence rejstříku trestů, FO = fyzická osoba; PO = právnická osoba; OR = 

výpisu z obchodního rejstříku; ZŘ = výpis z živnostenského rejstříku; AI = autorizovaný inženýr; DZ = datová zpráva; OD=ověřovací doložka 

Posouzení nabídky z hlediska splnění zadávacích podmínek a kvalifikace  

„Projektová příprava na akci Stavební úpravy a změna dispozic objektu ZŠ 5. Května, Liberec, pro zajištění 

kvalitního vzdělávání a sociální inkluze“ 

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
Energy Benefit Centre a.s. 

(IČ 29029210) 

Nabídková cena v Kč bez DPH  

(max. cena 1.570.000,-  Kč bez DPH) 
1.570.000,-  

Titulní list  

Návrh smlouvy – doložen, podepsán oprávněnou osobou 

 

- v návrhu smlouvy uvedeno datum 

podání nabídky 26.5.2016 

Seznam subdodavatelů 

- stavební část vč. stavebního průzkumu musí být realizována přímo uchazečem 

JIKA-CZ s.r.o. – spolupráce při 

projekční činnosti; stavební část 

vlastními silami uchazeče 

Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona  

 

DOKLADY K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE Energy Benefit Centre a.s. 

(IČ 29029210) 

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 zákona (ne starší 90 dnů)  

- Výpis z evidence Rejstříku trestů (PO + členy statutárního orgánu) [odstavec 1 písm. a) a 

b)]  

Kopie RT PO (14.6.2016) 

Kopie RT FO (13.,18. a 

28.4.2016) 

- Potvrzení příslušného finančního úřadu [odstavec 1 písm. f)]  

z DZ vytištěné potvrzení FÚ 

k 15.4.2016 (z 27.4.2016) 

- doloženo 5.8., kopie 

potvrzení FÚ k 17.6.2016 s 

OD 

- Potvrzení příslušného orgánu či instituce [odstavec 1 písm. h)] 

vytištěné potvrzení PSSZ 

z DZ (z 21.6.2016)  

- doloženo 5.8. s OD 

- Čestné prohlášení [odstavec 1 písm. c) až e) a g), i) až l)] ČP (z 1.7.2016) 

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona  

 výpis z obchodního rejstříku (ne starší 90 dnů) či jiné obdobné evidence 
Kopie výpisu z OR (z 

13.4.2016) 

 doklad o oprávnění k podnikání – podle zvláštních právních předpisů (živnostenský 

zákon apod.) v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 
Kopie ŽR 

 doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, tj. osvědčení o autorizace dle 

zákona č. 360/1992 Sb. 
Kopie AI, pozemní stavby 

Ekonomická a finanční způsobilost dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona   

čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit VZ ČP 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona  

Dodavatel předloží seznam významných obdobných zakázek poskytnutých dodavatelem v 

posledních 3 letech, přičemž přílohou tohoto seznamu musí být: 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby 

poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně. 

Tento kvalifikační předpoklad splní uchazeč, který výše uvedeným způsobem doloží doklady 

o realizaci následujících obdobných zakázek: 

• alespoň 3 zakázky spočívající v realizaci projektové dokumentace ve stupni DSP pro 

rekonstrukci budov občanské vybavenosti s finančním objemem každé z nich min. 

300.000,- Kč bez DPH a 

• alespoň 2 zakázky spočívající v realizaci projektové dokumentace ve stupni DPS pro 

rekonstrukci budov občanské vybavenosti s finančním objemem každé z nich min. 

600.000,- Kč bez DPH. 

Seznam 

+ osvědčení  

 



ÚO = úředně ověřený; ČP = čestné prohlášení; RT = výpis z evidence rejstříku trestů, FO = fyzická osoba; PO = právnická osoba; OR = 

výpisu z obchodního rejstříku; ZŘ = výpis z živnostenského rejstříku; AI = autorizovaný inženýr; DZ = datová zpráva; OD=ověřovací doložka 

 

 

3x reference DSP pro rekonstrukci budov občanské vybavenosti s finančním objemem každé z nich 

min. 300.000,- Kč bez DPH 

 

 Město Kaplice, DSP – ZŠ Fantova, 482.000,- Kč bez DPH, 2014 

 Město Kaplice, DSP – ZŠ Školní, 450.000,- Kč bez DPH, 2014 

 SOŠ informatiky a spojů a SOU, Kolín, DSP vč. IČ, 761.000,- Kč bez DPH, 2016 

 ISŠT Benešov, DSP, 480.000,- Kč bez DPH, 2014 

 

2x reference DPS pro rekonstrukci budov občanské vybavenosti s finančním objemem každé z nich 

min. 600.000,- Kč bez DPH 

 

 SOŠ informatiky a spojů a SOU, Kolín, DSP, 657.000,- Kč bez DPH, 2016 

 Výzkumný a šlechtitelský ústav ovocnářský Holovousy, s.r.o.; DSP+DZS+DPS (dle odsvědčení 

DUR, DSP+DZS+DPS, AD), přes 6,5 mil. Kč bez DPH, 2009-2015 (subdodavatelská reference) 

– doloženo vysvětlení 5.8.2016 

 

 

Kvalifikace prokazována subdodavatelem -  za subdodavatele doloženo 

 Subdodavatelská smlouva – kopie 

 Kopie čestného prohlášení subdodavatele dle § 53 odst. 1 písm. j) 

 Výpis z obchodního rejstříku (vytištěný z internetu) za subdodavatele – doloženo 5.8.2016; kopie 

výpisu z OR z 1.6.2016 s OD 

 

 


